
J  pp
'Ж Ш *  WSiUíUNO: GROUP 

\ ; íI m .«iifj 4»>li«uu'\

NÍ;

3 7 8 3  4 9 7

Čislo pojistné smlouvy

3 2 3 7 8 3 4  9 71
P o č á t e k  p o j i š t ě n i

18.10,2019 12:20

Pojistná sm louva pro Autopojištění Com bi Plus IIÍ
P O JIS T IT E L : Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Prahu 8, Česká republika,

IČO: 63 9!) 85 30, KLIENTSKÁ LINKA: +420 957 444 555
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.. í. účtu: 
700135002/0800, variabiln í sym bol: číslo p ojistn í sm louvy, zastoupená pojišťovacím  zprostředkovatelem  na základě plné moci 
nebo zam ěstnancem  pojistitele - osoba zastupující pojistitele je identifikována v oddílu D istributor pojištění, korespondeníui 
adresa: P.O.BOX 28, 664 42 Modříce

M ěstsky dopravní podnik Opava a s

64610250 

Opava - KyleSovice
.!

PNjmeni

Lmail

Ulice

POJISTNÍ K
{ >Í?*.ÍUKÍUI jniťllO

jm ýao  

ICO
Ynsio íivaiclit' pobytu Sídlo 

n& kironickákom unikace □ so u h la s  13 nesouhlas 

PROVO/.OVA'TEIЛЖ /ЛТЛ . V O /JD I .Л je  shodný s pojismikem 

\  I.ASI NIK N O /JO LA  je shodr,\ s pojistmkem 

PŘI.DMI I POJIŠTĚNÍ
l »ís a?iM /řiižtka

l ihiíiodnt označeni/Typ VDL FUTURA 

Druh vozidla i ostatní autobusy

T> p registrační značky stála 

Regnaw řni značka (SPZ) I IT P p tW

B: lovecká

Plátce DPH i Ano 

Právní forma; a.s. 

Titul 

i elefon 

Č íslo

PSČ

1127/98 

747 06

!\xhnte.kv průkaz l velký) originál

H V \ A K l.íN Í P O J I Š i ‘ĚN Í (H A V ) fD K Á L H A V

Rozsah pojištěni E l H avárie živel, odcizeni. vandalism us

Spoiuueast U »4(m in  iOvKHíKC)

l*oii -:o.i částka vozidla stanovena pojisinikem  dle faktury

Siaří vozidla 3 

Víle pojistníka: IČO 

Region U

VIN iVJ-Ttibm Číslo karoserie)

Série a čislo technického průkazu (velkého) 

Druh paliva

Výkon motoru v k VY i 32u 

Objem válců v cm ’ 32U 

individuální dovoz ANO

Celková hm otnost v kg 

Počet m ist k sezeni

XN L 501E 1OODOOS 5 79 

Ш .380491 

j Nafta

1 4 0 0  M ěsíc a i ok výroby 08/2016  

5 i | Leasing/Uvěr/Vrnkulace. N1

Registiace vozidla vozidlo i o registrováno v ČR

□  Živel, odcizeni, vandalismus 
sazba l.o i ; %

vevyši 4 21X 550! Kč bez DPH 

koeficient: 
koeficient: 

koeficient:

Roční základ pojistného 67 919 Kč

Druh použiti, běžný provoz koeficient:

1 25 

I 10 

1.05 
1 00 Pojistné PLUS; 98 (158 i Kč

Propoiišténos! s Pt>V' koeficient: 1.00

Zabezpečeni u>/«il,i koeficient: 1.00

Ú daje odpovídají databázi ČKP 
Přenesený bomis z POV nebude po iikoftísní sm louvy zahrnut do Potvrzeni o Skoduim průběhu.
Sjednávám l:\trabeneili PROFI

Ko/tiodná doba pro Přenesený bonus z POV. i 20 m ís (50 %) 

První isiapsel vozidla N1. Způsob pořízeni vozidla: jiný 
k V e a  Biámo. >e vozidlo bylo dříve poškozeno’’ N i’ 
Vinkulace: Ne
Počet najetých kilometrů 50000 

Stála sleva Obchodnísleva HAV

P O J I Š T Ě N Í  SKI  I V O Z I D L A

P O JIŠ T Ě N Í A S IS T E N C E

□  a n o  S n e

koefíctenl 0 50 

Měsíc a rok l registrace vozidla v ČR 10-\?u 16

4 9 0 3 !K c

Liruit plnřm  60 000 Kč

ÉsÉ
l linu nhitlMii Asistence 14 * IS - Dvojnásobný limit 

'-•i u»u> pojištěni se iu;«pkuiHii« cviková slevu

P O l i s  I ĚNÍ ZA V A Z \ I ) K L  VE V O Z I D L E
• i Г' : ! ' !• rií M A X I / A V

Roční p o jistné; 

Roční pojistné

Roční pojistné :

40 02« Kč

44 )26  Kč

13 5(1(1 Kč

3 800 Kč

l imit plněni. 30 000 Kč Roční pojistné 1 855 : Kč

t  b le  pojistné smlouvy J237834971 l is t ,  S t jS  on-liřu’, IS .lO J tiií)



Roční p o jistn é  c elk em  j  63 281 Kč

Stálá sleva. Sleva za roční platbu Výše slevy 2 974) Kč

Roční pojistné pa slevě celkem I 60 307 Kč

P huki pojistného bankovním převodem
Pojistné období' ro tn í jx I OtJt P ojistn í /.a pojistné iibdobi 60 3(17 Kč

P o z n á m k a  (sd ě le n í p o j is t ite li)

jZPRACOV ÁNÍ OSOBNÍCH ť D A Jl
11 Zástupce Pojistnika nebo jiná  osoba oprávněná jednat za Pojíst nika bere na včdomi. že je j i identifikační a kontaktní udaje a záznamy vzájemne kom unikace. 

Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájm u, a to pro účely zajištěni řádného nastaven! <: plněni sinmmich vztahů s  pujixtinkcm ivčetni.‘ tvorby > 
evidencí), ochrany právních nároku Pojistitele ci prevence a odhalováni pojistných podvodu a jiných protiprávních jednám

2 Zástupce Pojistníka nebo jin á  osoba oprávněná je d n a t za Pojistníka bere na vědomi, žc je jí identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále zpracov áva ke 
splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejm éna 2e zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. <AV2№>> Sb.. o provádění me-zmátudnidi ’ 
sankci

3 Zástupce Pojistnika nebo jiná  osoba oprávněná jednat za Pojistnika má v souvislosti se zpracováním  právo na přistup k osobním udajiim. právo nu jejich; 
opravu a výmaz, právo na om ezení zpracováni a právo podat námitku proti zpracováni v případě zpracování nit zaklade oprávněného zájmu Další 
informace o zpracováni osobních údajů a o m ožnostech uplatněni jednotlivých práv naleznete v dokum entu Informace o zpracování osobních údajů v 
pojištěni vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.cpp.ez v sekci .0  SPOLEČNOSTI"

Č e stn é  p r o h lá š e n í p o jistn ík a
pojistník prohlašuji.’, že vozidlo není registrováno ve státě m im o Evropskou unii a Evropsky hospodářsky prosto r
Pojistník prohlašuje, že vozidlo nezam klo ve sm yslu cl II otfcí '1 pism. b) zákona ě 239/2013 Sb  - zánik vozidla v izv polopřevodu
Pojistník prohlašuje, že pokud k této pojistné smlouvě při sjednáni nepřiložil potvrzeni o Skodnim průběhu předchozích pojištěni nebo uvedeny šl.odm prfiběh 
pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla nebyl o se len  v databázi České kancelaře poiistitela doručí pojistiteli nejpozději do (*•( dnů potvrzení o škodrnm
piuběiiu předchozích pojiíUětti. Povinnost doručit uvedené potvrzení ma pojistnik i v případě, že je j k tomu kdykoliv v průběhu platnosti pojištěni vyzve
pojistitel, a to  ve Ihiue 15 dnů od výzvy. Pokud potvrzení nedoručí nebo nebude odpovídat délce rozhodné doby uvedeni: při sjednám pojistné smlouvy. je 
pojistitel oprávněn doúčtovat pojistné do  odpovídající výse od počátku pojištěni
Pojistník prohlaSuje, že rozsah pojištěni sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám Pokud se tento rozsah liši od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením 
pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem  optim alizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojísmik souhlasi a je s ní srozuměn 
Pojistní); prohlaSuje, že ma pojistný zájem na  pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a  je  schopen to kdykoliv prokázat 
Součásti pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podm ínky vyznačené na pojistné smlouvě. Inform ace o zpracovaní osobních údajti v pojištěn! , iv-uí.:1 
přehled poplatků za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuální podoba je  k dispozici na uebových  stránkách pojistitele, w w u c p p c z  nebo na b b f  olrsE 
pobočce pojistitele
Pojistník prohlašuje, že společně s pójstnou sm louvou převzal od zprostředkovatele pojištění i záznam  z jednáni
Pojistník dále potvrzuje, že  před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo. s jeho  souhlasem, v jiné textové podobě lna trvalém nosiči dat) veškeré 
součásti pojistné sm louvy a seznámil se s nim i. Pojistník si je  vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné sm louvy a upravuji rozsah pojištěni, 
jeho  omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podm ínky pojištěni a pojtsmik je juni vázán stejné jako 
pojistnou smlouvou
Pojistník a pojistitel se dohodli ria doplněni čl 16 VPPPOV a ěl. 15 VPPHAV o následující odstavec Je-li pojistm kem  ve sjednaném pojištěni spotřebitel má 
právo na tzv mimosoudní řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze sjednaného pojištěni Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských 
sporů je  Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce, w w w.coi.cz)

Odchylně od ěl. 16 VPPPOV a čl 15 a V PPH A V  se uicdnáva, že zpracování osobních údajů se řídi dokum entem  Inform ace o zpracovaní osobních u-Jajó '• 
pojištěni vozidel a následujícími oddíly léto pojistné smlouvy S O IJ tП .-VN SE ZPRACOVÁNÍM  liD.Vfl 1 Píší) 1 iČEl.Y M AÍŠkl. 11NGI; a INIORM AC i í í 
ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH UD.A.IU PO.HSIM KA

D istributor pojištěni
! ! Sulet Group, a s

PP A C P  j 1 15 | Místo sjednáni

Datum a čas uzavřeni

OPAVA 

18 10.2019 12:20

Číslo tli 'mit>v-1 7770634000

Podpis pojistnika

R S ěstelký  d o p r a v n í  p o d n i l }  O p a v a  

akciová společnost (e) 
747 06 OPAVA, Bflovecká 98 

DíČí C264610250

Telefon distributor

f Vozidlo !йкЙ(йЙ{||;.

i  pojišťovací m: 
H rnčiř

i .....
Podpis

ká spoíiečnosJ 

72/14

C tslo pojistné smlouvy 3237834971 Tisli SU-Son-line. I8.HUÍ1Í9

http://www.cpp.ez
http://www.coi.cz

